
UCHWAŁA NR X/161/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 20151) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późniejszymi zmianami2)) i art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217 ust. 2, pkt 2 i 3, art. 218, art. 221 ust. 1, art. 223, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4, 
art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 z późniejszymi zmianami3)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie zawartym w uchwale Rady Miasta Gdyni nr IV/43/15 z 21-01-2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Gdyni na rok 2015, zmienionym uchwałą Rady Miasta4) i zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Gdyni5),  wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) Ustala się dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1, na kwotę 1.297.351.039 zł, w tym:

- dochody bieżące  1.144.921.738 zł,

- dochody majątkowe  152.429.301 zł.

2) Ustala się wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2, na kwotę 1.322.071.967 zł, w tym:

- wydatki bieżące  1.074.869.139 zł,

- wydatki majątkowe  247.202.828 zł.”.

3. w § 12 tiret drugie i trzecie otrzymują brzmienie:

„2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na kwotę 5.127.499 zł.

3. Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii na kwotę 172.501 zł.”.

6. zmienia się załącznik nr 3 - Plan dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2015 roku, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

7. zmienia się załącznik nr 5 - Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2015 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

8. zmienia się załącznik nr 6 - Plany finansowe dzielnic na 2015 rok, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

1) Uchwała Rady Miasta Gdyni nr IV/43/15 z 21 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na rok 2015
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072.
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 1146, 1626, 1877.
4) Zmiany wprowadzono uchwałą Rady Miasta nr VIII/108/15
5) Zmiany wprowadzono zarządzeniami nr 722/15/VII/K, 820/15/VII/K, 958/15/VII/K, 1015/15/VII/K, 1033/15/VII/K, 1171/15/VII/K, 

1428/15/VII/K, 1447/15/VII/K, 1547/15/VII/K, 1721/15/VII/K, 1731/15/VII/K, 1869/15/VII/K, 2008/15/VII/K, 2023/15/VII/K, 2128/15/VII/K, 
2335/15/VII/K.

Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 1



9. zmienia się załącznik nr 7 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
mocy porozumień z organami administracji rządowej oraz zadań realizowanych w drodze porozumień lub 
umów między jednostkami samorządu terytorialnego, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni

Zygmunt Zmuda - Trzebiatowski

Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

I. w załączniku nr 1 do ww. uchwały - „Plan dochodów” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumie
nia

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma 130 149 0 0 0 130 149

2707 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) , samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

130 149 130 149

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma 3 969 0 0 0 3 969
0970 wpływy z różnych dochodów 3 969 3 969
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 21 500 0 0 0 21 500

2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

9 160 9 160

6280 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 340 12 340

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma -7 708 0 0 0 -7 708

2006 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-1 866 -1 866

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-28 842 -28 842

2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów) , samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

23 000 23 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 39 362 0 0 0 39 362

0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 1 000 1 000

0690 wpływy z różnych opłat 2 000 2 000

0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000 10 000

0970 wpływy z różnych dochodów 2 175 2 175

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-2 320 -2 320

2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

4 468 4 468

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

22 039 22 039

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 9 375 0 0 0 9 375

0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienężnej 9 500 9 500

2360 dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami -125 -125

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ Suma

1 
540 294 0 0 0 1 540 294

2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

20 294 20 294

Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 3



budżetu środków europejskich

6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

1 
520 000 1 520 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA Suma 1 000 0 0 0 1 000
0970 wpływy z różnych dochodów 1 000 1 000
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma

-3 
000 000 0 0 0 -3 000 000

6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

-3 
000 000 -3 000 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
Suma 0 33 000 0 0 33 000

2020 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

33 000 33 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma 700 000 0 0 0 700 000
0830 wpływy z usług 700 000 700 000

Ogółem zmiany -562 059 33 000 0 0 -529 059

II. w załączniku nr 2 do ww. uchwały - „Plan wydatków” wprowadza się zmiany:

Klasyfikacja Zadania 
własne

Zadania 
własne - 

porozumienia

Zadania 
własne 
gminy - 

rady 
dzielnic

Zadania 
zlecone 
gminy

Zadania 
zlecone 
powiatu

Razem

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Suma -7 350 000 0 0 0 0 -7 350 000
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu Suma -1 350 000 0 0 0 0 -1 350 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 400 000 400 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-1 750 000 -1 750 000

60016 Drogi publiczne gminne Suma -6 100 000 0 0 0 0 -6 100 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 400 000 400 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-6 500 000 -6 500 000

60017 Drogi wewnętrzne Suma 100 000 0 0 0 0 100 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 100 000 100 000

630 TURYSTYKA Suma 11 000 0 0 0 0 11 000

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
Suma 11 000 0 0 0 0 11 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 11 000 11 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Suma 205 969 0 0 0 0 205 969
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 3 969 0 0 0 0 3 969

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 3 969 3 969

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Suma 202 000 0 0 0 0 202 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

202 000 202 000

Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 4



710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Suma 265 123 0 0 0 0 265 123

71035 Cmentarze Suma 153 123 0 0 0 0 153 123

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 153 123 153 123

71095 Pozostała działalność Suma 112 000 0 0 0 0 112 000

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 500 12 500

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 60 280 60 280

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

39 220 39 220

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Suma -3 312 0 0 0 0 -3 312

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) Suma -16 312 0 0 0 0 -16 312

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 10 000 10 000

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -26 312 -26 312

75095 Pozostała działalność Suma 13 000 0 0 0 0 13 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 13 000 13 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Suma 694 372 0 1 000 0 0 695 372

80101 Szkoły podstawowe Suma 645 015 0 0 0 0 645 015
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -54 985 -54 985

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

700 000 700 000

80104 Przedszkola Suma -70 000 0 0 0 0 -70 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-70 000 -70 000

80130 Szkoły zawodowe Suma 93 577 0 0 0 0 93 577
Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 93 577 93 577

80195 Pozostała działalność Suma 25 780 0 1 000 0 0 26 780

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -532 1 000 468

Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -3 074 -3 074

Inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 29 386 29 386

851 OCHRONA ZDROWIA Suma 0 0 0 0 0 0
85153 Zwalczanie narkomanii Suma -54 499 0 0 0 0 -54 499
Dotacje na zadania bieżące -54 499 -54 499
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Suma 54 499 0 0 0 0 54 499
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 499 499

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 54 000 54 000

852 POMOC SPOŁECZNA Suma 9 500 0 -1 000 0 0 8 500
85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze Suma 6 000 0 0 0 0 6 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 6 000 6 000

85203 Ośrodki wsparcia Suma 0 0 -1 000 0 0 -1 000

Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 5



Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -1 000 -1 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej Suma 3 500 0 0 0 0 3 500
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 3 500 3 500

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ Suma 1 900 000 0 -2 000 0 0 1 898 000

85305 Żłobki Suma 1 900 000 0 0 0 0 1 900 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

1 900 000 1 900 000

85395 Pozostała działalność Suma 0 0 -2 000 0 0 -2 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -2 000 -2 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA Suma 1 130 000 0 0 0 0 1 130 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód Suma 2 000 000 0 0 0 0 2 000 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

2 000 000 2 000 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi Suma -750 000 0 0 0 0 -750 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań -750 000 -750 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg Suma 200 000 0 0 0 0 200 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

200 000 200 000

90095 Pozostała działalność Suma -320 000 0 0 0 0 -320 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

-320 000 -320 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO Suma 658 886 67 500 0 0 0 726 386

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Suma 501 569 48 500 0 0 0 550 069

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 000 22 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 2 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 501 569 24 500 526 069

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Suma -531 069 0 0 0 0 -531 069

Dotacje na zadania bieżące -531 069 -531 069
92118 Muzea Suma 438 386 19 000 0 0 0 457 386
Dotacje na zadania bieżące 361 248 19 000 380 248

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

77 138 77 138

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
Suma 250 000 0 0 0 0 250 000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

250 000 250 000

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Suma 1 881 903 0 2 000 0 0 1 883 903
92601 Obiekty sportowe Suma 1 296 903 0 0 0 0 1 296 903
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 124 000 124 000

Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 6



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5. ust. 1 pkt 2 i 3 uofp)

1 172 903 1 172 903

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
Suma 500 000 0 2 000 0 0 502 000

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 500 000 2 000 502 000

92695 Pozostała działalność Suma 85 000 0 0 0 0 85 000
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 85 000 85 000

OGÓŁEM ZMIANY -596 559 67 500 0 0 0 -529 059

III. ZMIANY W DOCHODACH

Zmniejsza się o 529.059 zł dochody budżetu Miasta w wyniku:

- zwiększenia dochodów o 2.482.055 zł, w tym:

- Środki z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych na 
dofinansowanie zadań:

150 443 zł

FLOW 130 149 zł

Pluszowy Misiaczek 20 294 zł

- Dotacja z Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej na dofinansowanie 
przebudowy i zmiany sposobu użytkowania części budynku ZS nr 11 na 
filię Żłobka "Niezapominajka" wraz z wyposażeniemi 
zagospodarowaniem terenu

1 520 000 zł

- Dotacja z Ministerstwa Spraw Zagranicznych na dofinansowanie 
zadania "Oblicza Polonii - mieszkańcy Hamtramck"

33 000 zł

- Dotacja z WFOŚ na dofinansowanie zadania " Czynna ochrona 
gatunkowa roślinności torfowiskowej etap I - PAPROTKA

21 500 zł

- Środki z InterRisk Towarzystwa Ubezpieczeń S.A. Vienne Insurance 
Group na udział w finansowaniu remontu schodów w budynku Urzędu 
Miasta w ramach działań prewencyjnych

10 000 zł

- Środki z Fundacji Współpracy Polsko - Niemieckiej na sfinansowanie 
zadania "Partycypacja obywatelska i innowacje społeczne - nowy 
wymiar partnerstwa miast. Jubileusz 30-0lecia współpracy Gdyni 
i Kilonii"

13 000 zł

- Środki z organizacji międzynarodowej Polsko - Niemiecka Współpraca 
Młodzieży na sfinansowanie wymiany młodzieży (ZS nr 10)

4 468 zł

- Darowizna na pokrycie kosztów wyjazdu wakacyjnego dzieci 
z Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej nr 1

6 000 zł

- Darowizna na organizację działań Zespołu Doradztwa i Aktywizacji 
Zawodowej Osób Niepełnosprawnych (MOPS)

3 500 zł

- Odszkodowanie dla ABK 3 za uszkodzenie przez samochód osobowy 
ogrodzenia nieruchomości przy Al. Zwycięstwa 164

3 969 zł

- Wpływy z usług Gdyńskiego Centrum Sportu 700 000 zł

- Dochody placówek oświatowych 16 175 zł

Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 7



- zmniejszenia dochodów o 3.011.114 zł, w tym:

- Środki z Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych na 
dofinansowanie zadań:

3 010 989 zł

Ochrona wód Zatoki Gdańskiej - budowa i modernizacja systemu odprowadzania 
wód opadowych w Gdyni i Małym Trójmieście Kaszubskim - dostosowanie planu 
do zawartego aneksu do umowy o dofinansowanie UE

3 000 000 zł

"Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gdyni" - w związku z akceptacją 
przez Zarząd Województwa Pomorskiego zmian w zakresie rzeczowym projektu

15 zł

NORDA - północny biegun wzrostu 10 974 zł

- Dochody miasta związane z realizacją zadań zleconych w wyniku 
zmniejszenia planu dochodów Skarbu Państwa z usług gdyńskich 
Ośrodków Wsparcia

125 zł

IV. ZMIANY W WYDATKACH

Zmniejsza się o 529.059 zł wydatki budżetu Miasta w wyniku:

- zwiększenia wydatków o 9.150.941 zł, w tym:

- Zadania dofinansowane z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł 
zagranicznych:

93 577 zł

ERASMUS 93 577 zł

- Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku ZS Nr 10 przy 
ul. Staffa 10 na potrzeby przedszkola

2 000 000 zł

- Regulacja cieków i kanalizacje burzowe – rozpoczęcie w roku 
2015 realizacji zadania „Rozbudowa ul. Św. Mikołaja w Gdyni wraz 
z przebudową zarurowanego odcinka kanału rzeki Chyloni od ul. Św. 
Mikołaja do ul. Hutniczej wraz z przejściem pod ul. Hutniczą”

2 000 000 zł

- Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku ZS nr 11 na 
filię Żłobka "Niezapominajka" wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem 
terenu

1 900 000 zł

- Modernizacja i przebudowa istniejących obiektów sportowych 500 000 zł
- Budowa boiska do piłki nożnej o nawierzchni ze sztucznej trawy przy SP 

34
470 015 zł

- Dokończenie rozpoczętych w 2014r. inwestycji w ramach Budżetu 
Obywatelskiego (budowa siłowni zewnętrznej przy ul. Janki Bryla, przy ul. 
Abrahama oraz przy ul. Szafranowej)

172 888 zł

- Zagospodarowanie wraz z modernizacją i renowacją przestrzeni publicznej 
przy ul. 3 Maja

250 000 zł

- Budowa schodów terenowych wraz z murem oporowym przy ul. 
Wachowiaka

202 000 zł

- Oświetlenie ul. Płk. Dąbka na odcinku od ul. Sikorskiego do ul. 
Rzymowskiego

200 000 zł

- Budowa podestu na plaży w Orłowie (udogodnienie dla osób 
niepełnosprawnych)

30 000 zł

- Remonty dróg 150 000 zł

Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 8



- Remont obiektu sportowego przy ul. Nauczycielskiej 135 000 zł
- Remont elementów elewacji budynków Ośrodka Hipoterpii 85 000 zł

- Remont schodów w budynku Urzędu Miasta w ramach działań 
prewencyjnych- dofinansowanie z InterRisk Towarzystwa Ubezpieczeń 
S.A. Vienne Insurance Group

10 000 zł

- Dotacje celowe dla Muzeum Emigracji na pokrycie wkładu własnego na 
zadania współfinansowaneh ze źródeł zewnętrznych, w tym na: 
Udostępnienie zbiorów Muzeum Emigracji w Gdyni - zakup serwera - 
77.138 zł, Muzeum Udostępnij! - 10.888 zł, Literatura bez granic - 23.860 
zł, Zapytaj o Polskę. Mała ojczyzna oczami reemigranta - 6.500 zł

118 386 zł

- "Oblicza Polonii - mieszkańcy Hamtramck" - środki z dotacji 
z Ministerstwa Spraw Zagranicznych

33 000 zł

- "Czynna ochrona gatunkowa roślinności torfowiskowej etap I - 
PAPROTKA" zadanie dofinansowane z WFOŚ

28 000 zł

- "Partycypacja obywatelska i innowacje społeczne - nowy wymiar 
partnerstwa miast. Jubileusz 30-0lecia współpracy Gdyni i Kilonii" - środki 
z Fundacji Współpracy Polsko - Niemieckiej

13 000 zł

- Międzynarodowa wymiana młodzieży (ZS nr 10) - środki z organizacji 
międzynarodowej Polsko - Niemiecka Współpraca Młodzieży

4 468 zł

- Pokrycie kosztów wyjazdu wakacyjnego dzieci z Placówki Opiekuńczo - 
Wychowawczej nr 1 - środki z darowizny

6 000 zł

- Organizacja działań Zespołu Doradztwa i Aktywizacji Zawodowej Osób 
Niepełnosprawnych (MOPS) - środki z darowizny

3 500 zł

- Naprawa ogrodzenia nieruchomości przy Al. Zwycięstwa 164 - środki 
z odszkodowania dla ABK 3 za uszkodzenie ogrodzenia przez samochód 
osobowy

3 969 zł

- Zakup 3 foteli biurowych dla ZS nr 6 - środki z uznanej reklamacji 
wcześniej zakupionych foteli

375 zł

- Organizacja biegów ulicznych 500 000 zł
- Druga edycja Festiwalu Piosenki Młodzieżowej Gdynia Open 40 000 zł
- Doposażenie Pomorskiego Parku Naukowo Technologicznego w niezbędny 

sprzęt, w związku z rozszerzeniem zakresu realizowanych działań przez 
Dział Innowacji Społecznych i zatrudnieniem 3 nowych pracowników

30 000 zł

- Promocja Budżetu Obywatelskiego 14 000 zł
- Utrzymanie infrastruktury SP 20 - środki za dzierżawę kortów przy szkole, 

przekazane do budżetu miasta w 2014r.
4 640 zł

- Koszty postępowania w zakresie odzyskiwania podatku VAT od 
poniesionych nakładów inwestycyjnych

153 123 zł

- zmniejszenia wydatków o 9.680.000 zł, w tym na zadania:

- Modernizacja dróg gminnych - oszczędności wynikające 
z przeprowadzonej procedury przetargowej dla ulic: Marzanny, 
Kwadratowej, Okrężnej i w związku z przedłużającą się procedurą 
uzyskania pozwolenia wodno-prawnego dla ulic: Bobrowej, 
Zwierzynieckiej, Wilczej

5 000 000 zł

Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 9



- Przebudowa dróg powiatowych – zawarcie aneksu do umowy 
dofinansowania, uwzględniającego sfinansowanie całości robót 
związanych z budową ścieżki rowerowej w ul. Kartuskiej ze środków UE

1 750 000 zł

- Lokalne Inicjatywy Inwestycyjne - bark kompletnych wniosków 
o realizację zadań w trybie LII w 2015r.

1 500 000 zł

- Budowa i przebudowa szkół podstawowych - uwzględnienie faktycznego 
wykonanie w 2014r. i wstępne rozliczenie zadania

1 050 000 zł

- Inwestycyjne projekty edukacyjne - planowane projekty zostały 
zrealizowane lub są w trakcie realizacji

250 000 zł

- Rozbudowa i przebudowa Przedszkola Nr 21 - środki  pozostałe po 
rozstrzygnięciu przetargu

70 000 zł

- Remont sali gimnastycznej SP Nr 40 - zadanie wykonane i rozliczone 60 000 zł

V. Dokonuje się zmian w planach dochodów i wydatków poprzez przeniesienie środków pomiędzy 
podziałkami klasyfikacji budżetowej:

a) przenosi się z dochodów bieżących do dochodów majątkowych oraz z wydatków bieżących do wydatków 
majątkowych 12.340 zł zaplanowane w dz. 710 na realizację zadania „Czynna ochrona gatunkowa roślin 
drosera (rosiczki) i sphagnum (torfowce) występujących na terenie województwa pomorskiego” - dotacja 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska;

b) przenosi się z dz. 750 do dz. 801 dochody w kwocie 22.039 zł i wydatki w kwocie 29.386 zł ujęte na 
realizację projektu „Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gdyni”, w związku z akceptacją przez 
Zarząd Województwa Pomorskiego zmian w zakresie rzeczowym projektu;

c)  ze środków ujętych w dz. 801 na różne działania z zakresu oświaty, przenosi się do dz. 921 środki 
w kwocie 5.000 zł, na realizację projektu TRAFFIC DESIGN - sztuka, grafika użytkowa, wizualizowana 
w przestrzeni publicznej inspirowana graffiti;

d)  ze środków ujętych w dz. 926 na utrzymanie obiektów sportowo - rekreacyjnych, przenosi się 11.000 zł 
do dz. 630, w celu uzupełnienia środków na prowadzenie przez Gdyńskie Centrum Sportu punktów 
Informacji Turystycznej;

e)  ze środków ujętych w dz. 900 na zimowe oczyszczanie miasta przenosi się 750.000 zł do dz. 600 w celu 
zabezpieczenia środków na niezbędne remonty dróg oraz oznakowanie pionowe i poziome ulic;

f)  zmniejsza się o 531.069 zł dotację celową dla Centrum Kultury w rozdz. 92109 na zadanie „Gdyńska 
Szkoła Filmowa” i przenosi do rozdz. 92105, w związku ze zmianą realizatora zadania;

g)  ze środków ujętych w dz. 926 na wykonanie robót budowlanych na hali gier przeznacza się 26.780 zł na 
rozbudowę systemu monitoringu na Narodowym Stadionie Rugby i 60.705 zł na budowę podestu na 
plaży w Orłowie (udogodnienie dla osób niepełnosprawnych);

h) w planie wydatków RD Dąbrowa ze środków ujętych w dz. 926 na organizację imprez sportowo - 
rekreacyjnych przenosi się do dz. 801 środki w kwocie 1.000 zł na dofinansowanie organizacji zajęć 
sportowych w ZS nr 14;

i) w planie wydatków RD Redłowo ze środków ujętych w dz. 853 na dofinansowanie działalności Klubu 
Seniora przenosi się do dz. 926 środki w kwocie 3.000 zł na organizację imprez sportowo - 
rekreacyjnych;

j) w planie wydatków RD Wzgórze Św. Maksymiliana 1.000 zł ujęte na dofinansowanie działalności klubu 
seniora przenosi się z dz. 852 do dz. 853;

k)  ze środków ujętych w dz. 900 na na wniesienie udziałów do Spółki Agencja Rozwoju Gdyni, przenosi 
się 320.000 zł do dz. 921 na dotację celową dla Muzeum Miasta Gdyni na zadanie „Gdynia – dzieło 
otwarte”.

Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 10



VI. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2015 rok. Plan po zmianach przedstawia 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

W wyniku powyższych zmian, budżet miasta Gdyni wynosi po stronie:

- dochodów  1.297.351.039 zł

- wydatków  1.322.071.967 zł

- przychodów  78.729.287 zł

- rozchodów  54.008.359 zł

Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 11



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 1



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 2



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 3



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 4



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 5



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 6



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 7



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 8



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 9



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 10



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 11



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 12



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 13



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 14



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 15



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 16



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 17



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 18



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 19



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 20



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 21



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 22



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 23



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 24



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 25



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 26



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 27



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 28



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 29



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 30



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 31



Id: D22B255F-81F5-4842-A46F-17ABB32A31AA. Podpisany Strona 32




